
 

 

I.N.P.D.A.P. 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
Gara a procedura aperta ai sensi D.Lgs. n. 163 del 12 aprile 2006 e s.m.i,  per la “fornitura 
di licenze del sistema operativo Microsoft Windows 7 Enterprise” 

 
 
 
Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, si rende noto l’esito della gara  per la” fornitura di 
licenze del sistema operativo Microsoft Windows 7 Enterprise” 
 

• Procedura di aggiudicazione: Aperta 
• Importo a base d’asta:  € 1.300.000,00  Iva esclusa  
• Data di aggiudicazione: 25. 05.2011 
• Criteri di aggiudicazione: all’offerta  con il prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.lgs. 

n.163/2006 e s.m.i.. 
• Numero offerte pervenute: n. 7 
• Numero offerte ammesse: n. 6 
• Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: TELECOM ITALIA  S.p.A.. – Via Parco de’ Medici   -   

00148  Roma 
• Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  € 1.111.005,00  IVA esclusa 

 
  Si riporta di seguito la graduatoria finale: 

 
CLASSIFICA SOCIETA’ IMPORTO COMPLESSIVO 

€ 
 IVA ESCLUSA 

1° TELECOM ITALIA S.p.A. 1.111.005,00 

2° CONVERGE S.p.A. 1.113.360,00 

3° COMEDATA  S.r.l. 1.122.000,00 

4° BASSILICHI S.p.A. 1.125.765,00 

5° IRCE S.p.A. 1.169.085,00 

6° LABEL INFORMATICA S.r.l. 1.238.640,00 

 
 

 
              IL DIRIGENTE  
             (dott.ssa Isotta Pantellini) 
                                                                                            F.to  Isotta Pantellini 


